МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 4

ИМЕНИ ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_________________ № ____
пгт. Псебай

Об утверждении состава комиссии по приемке спортивного инвентаря
и игрового оборудования летнего лагеря «Солнечный город»,

организованного на базе МБОУ гимназии №4 имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай в 2025 году

В целях единого подхода к вопросам предупреждения детского травматизма
при эксплуатации гимнастических снарядов, спортивного инвентаря,
игрового оборудования и игровых комнат, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проверке испытаний гимнастических снарядов,
спортивного инвентаря, игрового оборудования и игровых комнат в
следующем составе:

Рой Ирина Сергеевна – директор школы, председатель комиссии

Члены комиссии:
Падунова Мария Сергеевна – начальник лагеря с дневным

пребыванием детей,
Золотарева Гульнара Владимировна – заведующий хозяйственной

частью,
Лихов Александр Георгиевич – инструктор по физической культуре,
Супрунов Андрей Владимирович – рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ гимназии №4
имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай И.С. Рой

С приказом ознакомлен(ы) М.С. Падунова
Г.В. Золотарева

А.Г.Лихов
А.В. Супрунов